9 RDX-1000 (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 411,20 1 411,20

10 RDX-2000 (1400Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 9 шт. 1 827,00 16 443,00
11 TCA-1200 white Powercom 2 шт. 768,60 1 537,20

Разом: 41 265,84
Усього найменувань 11, на суму 41 265,84 UAH
Сорок одна тисяча двісті шістдесят п'ять гривень 84 копійки

Менеджер